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T8 ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 430,476,220 85,735,982
Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n& proces 3,039,012 9,308,022
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 267,838
ténda e paré dhe materiale té konsumueshme 399,334,712 93,894,732
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 369,923,972 87,474,843
2.Té tjero shpenzime 29,410,740 6,419,889
Shpenzime té personelit 18,888,084 9,454,157
1. Paga dhe shpérbiime 16,185,185 8,095,548
2. Shpenzime t& sigurimeve shogqérorefshéndetsore (parogitur vegmas nga shpenzimet 2,702,895 1,358,609
pér pensionet}

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,368,822 400,446
Shpenzime t& tiera shfrytézimi 2,968,637 -
Té ardhura té tjera 331,780 -
1 T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té - -
ardhurat nga njEsité ekonomike brenda grupit)

2. T¢ ardhura nga investimet dhe huoté e tjera pjesé e aktiveve afatgjota (parogitur - -
vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brendo qrupit]

3. Interesa té arkétueshém dhe t€ ardhurg té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té - .
lardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)

Zhvler&simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive

afatshkurtra

Shpenzime financiare 822,164 3B7,646
1, Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjoshme (paraqitur vegmas shpenzimet pér 533,653 98,315
t'v pagugr tek nigsité ekonomike brende grupit)

2. $Shpenzime t € tiera financlare 288,511 289,331
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -

Fitimi/Humbja para tatimit 9,464,593 (8,825,139)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 113,722 -
1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés 113,722 -
2. Shpenzimi | tatim fitimit t8 shtyré - -
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit 9,350,871 (8,825,133
FitimifHumbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé 9,350,871 (8,825,139)
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